2019 年 11 月 27 日
各 位

マ ネ ッ ク ス グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 執 行 役 社 長 C E O  松 本  大
（ コ ー ド 番 号  8 6 9 8  東 証 第 一 部 ）

 当社の子会社である TradeStation Group, Inc. が 2019 年 11 月 26 日（米国東部標準時間）に
米国で下記プレスリリースを発表しましたので、お知らせいたします。このプレスリリースの

参考訳（当社作成）を、別紙添付いたします。

記

TradeStation Group, Inc. プレスリリース
TradeStation’s TS SELECT Gives Traders Great Pricing and Premium Trading Tools

（参考訳）
トレードステーション、新手数料プラン「TS SELECT」で優れた手数料体系とプレミアムな

トレーディングツールを提供

以 上

【免責事項】
当社は、TradeStation Group, Inc. が米国において発表したプレスリリースを原文として誠実

に参考訳を作成しておりますが、その完全性、正確性を保証するものではありません。当社

は、利用者が本参考訳を利用したことに起因する一切の損失および損害について責任を負い

ません。
また、原文との間に違いがある場合には、原文が優先しますので、必要に応じて、適宜、原

文をご参照下さい。

原文 URL：
https://www.prnewswire.com/news-releases/tradestations-ts-select-gives-traders-great-pricing-and-pr
emium-trading-tools-300965525.html

（報道関係者のお問い合わせ先）

マネックスグループ株式会社 コーポレートコミュニケーション室 加藤 電話 03-4323-8698

（株主・投資家のお問い合わせ先）

マネックスグループ株式会社 経営管理部 IR 担当 出本、仲野 電話 03-4323-8698

（参考訳）
トレードステーション、新手数料プラン「TS SELECT」で優れた手数料体系とプレミアムな

トレーディングツールを提供

米国フロリダ州、プランテーション

2019 年 11 月 26 日

トレーダーは TradeStation ならではのプラットフォーム、ツール、テクノロジーを利用しつつ

幅広い商品を素晴らしい手数料で取引することが可能に

本日、TradeStation Group, Inc.（以下「トレードステーショングループ」）の子会社である

TradeStation Securities, Inc.（以下「トレードステーション」）は、新手数料プラン「TS SELECT」

の提供開始を発表しました。熟練したトレーダー向けに設計され、一部手数料無料*を含む「TS

SELECT」では、充実したデスクトッププラットフォームをはじめとした、トレードステーショ

ンが提供するサービスやツールの全てを利用することができます。

米国のトレーダーは「TS SELECT」を利用して、トレードステーションの最先端のツール、

プラットフォームおよびテクノロジーを活用しつつ、株式、オプション、先物などの様々なア

セットクラスを取引することができます。トレーダーはトレードステーションのウェブ、モバ

イル、デスクトッププラットフォームなど、全ての取引手段においてこの低価格プランを適用

することができます。

トレードステーショングループ社長の John Bartleman は次のように述べています。「手数料無

料化の流れを受け、先日、『TS GO』を提供開始しました。これによりモバイルアプリやウェ

ブのトレーダーの市場へのアクセスをお手伝いできるようになったことをうれしく思ってい

ます。しかし、私たちはそれ以上のことをしたいと考えていました。そして今回の『TS

SELECT』の提供開始により、経済優位性の獲得のためにより幅広く洗練されたツールやサー

ビスを求める熟練したトレーダーにも、優良な選択肢を提供できるようになりました。『TS

SELECT』では、ウェブまたはモバイルで取引する場合の手数料は無料とし、様々な特別機能

のついたデスクトッププラットフォーム『TradeStation』を利用する場合にも、優位性のある

価格を提供しています。トレードステーションは長期的にお客様に資するため尽力しており、

公正で競争力の高い手数料を提供するのもそのためです。『TS SELECT』は、トレーダーが

自分の取引特性や取引目的にあわせて手数料プランを調整できるようになっており、公正で競

争力の高い手数料を実現しているのです。」

*「TS SELECT」手数料プランの詳細はこちらをご覧ください：www.tradestation.com/pricing

「TS SELECT」は、株式、EFT、オプション取引について、モバイルアプリとウェブブラウザによ

る取引を手数料無料とし、TradeStation の充実したデスクトッププラットフォーム経由での取引を

競争力ある価格で提供しています。オプションには契約ごとの手数料が適用されます。

http://www.tradestation.com/pricing

TradeStation Group, Inc. について

TradeStation Group は、個人投資家および機関投資家に向けて最高の取引テクノロジー・仲介

サービス・投資教育を提供しながら、オンライン証券業界を30 年以上にわたり牽引してまい

りました。なかでも「トレードステーション」取引・分析プラットフォームは、米国の株式・

オプション・先物の主要取引市場へのアクセスを投資家に提供するだけでなく、ツールとして、

投資家独自の取引戦略を構築、テスト、最適化、監視および自動化することを可能にします。

モバイルおよびウェブアプリでも、それら「トレードステーション」プラットフォームの各機

能を実装しています。またTradeStation Group は、経験の浅い投資初心者から経験豊富な投資

家まで、幅広い層に向けた投資教育コンテンツを発信し、投資家たちの目標達成のためのサ

ポートを行っています。

TradeStation Securities, Inc. （NYSE、FINRA、SIPC、NSCC、DTC、OCC および CME のメン

バー）は、認可されたブローカーディーラーであり、登録先物取次業者（FCM）です。また、

米国の主要な株式、オプションおよび先物取引所のメンバーです。